

PROTOKÓŁ Nr XLIV/2013
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
w dniu 29 października 2013 roku

Nadzwyczajna sesja odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w godz. 15⁰⁰ – 15³⁰.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.

Otwarcia nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu dokonała Przewodnicząca Rady Pani Maria Lipka-Stępniewska. Powitała radnych oraz gości zaproszonych, po czym stwierdziła na podstawie listy obecności wystarczającą liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sesji obecnych było 14 radnych. Nieobecny radny Patryk Szczygieł. Listy obecności radnych oraz gości załączone zostały do protokołu.

2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty przez radnych jednogłośnie 14 głosami i **przedstawiał się następująco:**

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/314/2013 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadań związanych z dofinansowaniem przebudowy chodnika wzdłuż ul. Bzowskiej w Fugasówce, budowy chodnika przy ul. Krakowskiej w Podzamczu oraz wykonaniu nakładki asfaltowej na ul. Armii Krajowej w Ryczowie.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2013 rok
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/314/2013 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadań związanych z dofinansowaniem przebudowy chodnika wzdłuż ul. Bzowskiej w Fugasówce, budowy chodnika przy ul. Krakowskiej w Podzamczu oraz wykonaniu nakładki asfaltowej na ul. Armii Krajowej w Ryczowie.

Burmistrz MiG referując sprawę wyjaśnił; zgodnie z nadesłanym faksem z Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu informującym o korzystnie rozstrzygniętym przetargiem na realizację tych zadań, okazało się po otwarciu ofert, że do realizacji zadania w Podzamczu trzeba dołożyć, natomiast na pozostałych zadaniach są oszczędności i właśnie te zaoszczędzone pieniądze dołożymy do ul. Karkowskiej w Podzamczu. To co zostało zaplanowane będzie wykonane. Mieścimy się w tych samych pieniądzech które zostały ogólnie zaplanowane na realizację tych zadań tylko pomiędzy poszczególnymi zadaniami kwoty ich realizacji się zmieniły w wyniku przetargu. Kolejna uchwała w sprawie zmiany w planach wydatków budżetowych gminy na 2013r. jest również związana z przeniesieniem

środków pomiędzy poszczególne zdania ale w ramach zaplanowanych wcześniej wydatków ogólnych na ten cel.

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Panią Małgorzatę Janoska., która zwróciła uwagę na błąd w uchwale - chodziło o pisarską pomyłkę dot. zadania w Podzamczu - powinno być wpisane remont drogi a nie chodnika w Podzamczu.

Burmistrz stwierdził, że to jest słuszna uwaga, po czym wprowadzono stosowną poprawkę do projektu uchwały, spisując nazwę zadania dokładnie z przesłanego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Zawierciu pisma informującego o korzystnym rozstrzygnięciu przetargu na te zadania – pismo w tej sprawie załączone zostało do protokołu.

Radni nie zgłosili uwag. Odkonano głosowanie.

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/314/2013 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadań związanych z dofinansowaniem przebudowy chodnika wzdłuż ul. Bzowskiej w Fugasówce, budowy chodnika przy ul. Krakowskiej w Podzamczu oraz wykonaniu nakładki asfaltowej na ul. Armii Krajowej w Ryczowie - została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 14 radnych obecnych na sesji.

Uchwale nadano [Nr XLIV/348/2013](#)

Ad. 4

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2013 rok

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Panią Małgorzatę Janoska. Radni nie zgłosili uwag. Odkonano głosowanie.

Uchwała w sprawie zmiany w planach wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2013r. została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 14 radnych obecnych na sesji.

Uchwale nadano [Nr XLIV/349/2013](#)

Ad. 5

Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Maria Lipka-Stępniewska dokonała zamknięcia nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu dziękując wszystkim obecnym za udział.

*Protokół sporządziła:
M. Piecha*

Podpis Przewodniczącej Rady